Eugenii IV Papae Bulla 415. 
Eura, Ecelesia Satacundiae 462. 554. 
Euraäminne Ecelesia 280. 
Euräpää, Ecclesia et deinde Territorium, in Carelia: in pace a. 

1322—24 facta Svecis conceditur 199. In eam Rex habuit 
jus patronatus 228. A Russis spoliatur 576. 

Haber, Henr. Johannis, Presbyter donat Eccl. Ab. praedia in 
Linita et Wesikoski 216. 

Familia et Familiares Episcopi (qui in famulitio ejus erant, of- 
ficiales ejus s. servitores, qui ad domum ejus pertinebant) 
591. 596. 605. Episc. Martinus recepit Paulum Juusten in 
familiarem suum 706. Liberi erant ab omnibus tributis et 
gravaminibus publicis 228. Ad eos pertinebant bonorum Epi- 
scopalium provisores 228. It. Armigeri sui 230. 

Famuli ecclesiae 226. 
Fanth, Henr., Civis Ab. 396. 542. 
Feminae: earum conditio apud Fennos veteres 30 sg. 173 sq. Fe- 

minis Careliae literas protectorias dedit R. Birgerus 173. 529 sg. 
Fenni: eorum sedes antiguissimae 32. 38 sg. 46 sg. Qua via 

in sedes suas hodiernas venerint? 46. Guo tempore accesse- 

rint 47. Eorum hoc nomen primitus ad Lappones solos per- 
tinuit 40. 57. Eorum conditio et mores antigui 21—32. Prisca 

religio 51 sg. Gentes iis cognatae 33 sgg. Ante Svecorum 

adventum sui juris erant 48. Svecos Piratica infestabant 12 
s4g. A Svecis facile subjugabantur et vi ad Christianam reli- 
gionem amplectendam cogebantur 7. 10 sg. 22 sg. 24. 54. 
66. 82. 85, a gua saepe deficiebant 19, multigue ad Tavastos 
et Carelios confugiebant 56. 58 sg. In servitutem non redacti 
(ut Estones) 56 sg. 66. An ante Ericum S. nota iis fuerit 
Religio Christiana? 53 sg. Status novellae ecclesiae Fennicae 
55 sg. Ob fidelitatem in R. Magnum Fenni laudantur 278. 
Estonibus rebellantibus auxilium laturi, et sero venientes, con- 
silium dissimulant 264 sg. 

Fennica Ecclesia vid. Ecclesia. 
Fennica lingua exhibet vestigia priscae conditionis et morum 

gentis 24 sqq. Ei cognatae 41—45. 41. tab. Ejus odium 
injustum 701. 

Festum Reliquiarum ab Episc. Beroné institutum 346 sq. S. Erici 
It. S. Henrici 22 115. 117.
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Fillandh, Nicolaus 79. 
Fincke, Gödich, affinis Episc. Magni Tavast 385» 400. Catha- 

rina 376. 
Finckenberg, Henr., Senator urb. Ab. 542. 
Finckianae familiae sepulehrum in Templo Ulfsbyensi 280. 420. 
Finke 300. 
Fialandia pro Finlandia 128 sq. 
Finlandia pars Smolandiae 175. 
Finlandia pro Vendia s. Venedia 129. 
Finlandia (cfr. Fenni): an ante R. Erici S. tempora Svecis pa- 

ruerit? 48—51. Nuper a Svecis occupatae civilis administratio 
ignoratur 56. 78. Superior ejus pars seculi XV medio adhuc 
valde erat inculta 466. It. see. XVI, 587. Eam Russi sub-